- mettant en hors de cause le Syndicat à Intercommunal VOcation Multiple (SIVOM) du Larzac,
- déboutant OLLIER Florian de l’ensemble de ses demandes formées à l’encontre de la Communauté
de communes Lodévois et Larzac,
- condamnant OLLIER Florian à payer à la Communauté de communes Lodévois et Larzac la somme
de deux-mille-cinq-cents euros (2 500 €) en application des dispositions de l’article 700 du Code de
procédure civile,
- condamnant OLLIER Florian aux dépens,

VU que le 4 septembre 2025, OLLIER Florian a interjeté appel de la décision en demandant de
l’infirmer dans son intégralité,

CONSIDÉRANT que cette affaire est issue d’une mise en cause du SIVOM du Larzac par OLLIER